
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V DVORANI 
ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U14

Maribor, 06.02.2026

REZULTATI



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ŠTA2013VITRIH Denis 8,4*73 132851. 603

ASB2014KOREN Vid 9,2*2 153072. 427

POH2014ZAGORAC Luka 9,3*50 184533. 407

POH2014ZUPAN Vid 9,5*52 183234. 370

ŠTA2013DOBOVIŠEK Mark 10,1*71 205345. 271

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

PMB2014KRAVANJA Žiga 8,8*31 205391. 511

PMB2014MLAKAR Jernej 9,0*32 176572. 468

ASB2013VRAČIĆ Jure 9,2*3 198663. 427

HCPT2013HALOŽAN Jan 9,3*21 194084. 407

PAKG2013ŠANTAVEC Tai DNS27 13397

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

SLG2014VAJS Anže 8,3*61 176711. 628

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 8,7*84 135432. 533

PMB2014DREO Rok 9,2*30 157643. 427

POH2014KROPIVŠEK Jošt 9,3*48 184804. 407

HCPT2013STRELEC Izidor 9,9*22 184645. 302

POH2014DRAKSLER Miha 10,5*45 157466. 214

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

SLG2014AJTNIK Bine 8,3*60 186451. 628

PMB2014ZADRAVEC Lan 9,1*34 184542. 447

POH2014GRAGER Maks 9,3*46 157253. 407

ŠTA2014ŽIGON Matija 9,4*74 159484. 389

POH2014ZAGOSKIN Konstantin 10,9*51 194315. 166

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

POH2014PRAVDIČ Patrik 8,1*49 157451. 679

HCPT2013BER Filip 9,7*20 178622. 335

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 9,8*33 137353. 318

POH2014KAMPUŠ Oliver 10,4*47 157354. 228

ŠTA2014KETIŠ Staš DNS72 20279

07.02.2026, 12:29:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2014PRAVDIČ Patrik 8,1*49 157451. 679

SLG2014VAJS Anže 8,3*61 176712. 628

SLG2014AJTNIK Bine 8,3*60 186452. 628

ŠTA2013VITRIH Denis 8,4*73 132854. 603

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 8,7*84 135435. 533

PMB2014KRAVANJA Žiga 8,8*31 205396. 511

PMB2014MLAKAR Jernej 9,0*32 176577. 468

PMB2014ZADRAVEC Lan 9,1*34 184548. 447

ASB2014KOREN Vid 9,2*2 153079. 427

ASB2013VRAČIĆ Jure 9,2*3 198669. 427

PMB2014DREO Rok 9,2*30 157649. 427

POH2014GRAGER Maks 9,3*46 1572512. 407

POH2014KROPIVŠEK Jošt 9,3*48 1848012. 407

HCPT2013HALOŽAN Jan 9,3*21 1940812. 407

POH2014ZAGORAC Luka 9,3*50 1845312. 407

ŠTA2014ŽIGON Matija 9,4*74 1594816. 389

POH2014ZUPAN Vid 9,5*52 1832317. 370

HCPT2013BER Filip 9,7*20 1786218. 335

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 9,8*33 1373519. 318

HCPT2013STRELEC Izidor 9,9*22 1846420. 302

ŠTA2013DOBOVIŠEK Mark 10,1*71 2053421. 271

POH2014KAMPUŠ Oliver 10,4*47 1573522. 228

POH2014DRAKSLER Miha 10,5*45 1574623. 214

POH2014ZAGOSKIN Konstantin 10,9*51 1943124. 166

ŠTA2014KETIŠ Staš DNS72 20279

PAKG2013ŠANTAVEC Tai DNS27 13397

07.02.2026, 12:29:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 16:20     Konec: 16:55

321

SLG2014VAJS Anže 4,8561 176711. 548 4,444,854,67

POH2014PRAVDIČ Patrik 4,5949 157452. 504 4,354,594,44

ŠTA2013VITRIH Denis 4,5673 132853. 499 4,444,564,45

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 4,3384 135434. 460 4,124,324,33

SLG2014AJTNIK Bine 4,3160 186455. 457 4,224,313,98

ASB2014KOREN Vid 4,042 153076. 412 3,884,043,93

ŠTA2014ŽIGON Matija 3,8074 159487. 372 3,783,703,80

PMB2014MLAKAR Jernej 3,7932 176578. 371 3,79X3,77

PMB2014KRAVANJA Žiga 3,7531 205399. 364 3,633,75X

HCPT2013HALOŽAN Jan 3,7321 1940810. 361 3,48X3,73

PMB2014DREO Rok 3,6930 1576411. 354 3,693,413,33

POH2014ZUPAN Vid 3,6852 1832312. 353 3,683,573,57

PMB2014ZADRAVEC Lan 3,6134 1845413. 341 3,613,483,56

HCPT2013BER Filip 3,6020 1786214. 340 3,60X3,57

POH2014ZAGORAC Luka 3,6050 1845315. 340 3,213,453,60

POH2014GRAGER Maks 3,5246 1572516. 327 3,373,493,52

ŠTA2013DOBOVIŠEK Mark 3,4471 2053417. 314 3,233,413,44

ASB2013VRAČIĆ Jure 3,423 1986618. 311 3,123,422,63

HCPT2013STRELEC Izidor 3,4122 1846419. 309 3,353,413,41

POH2014KROPIVŠEK Jošt 3,4148 1848020. 309 3,413,273,39

POH2014DRAKSLER Miha 3,4145 1574621. 309 2,963,223,41

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 3,3533 1373522. 299 3,323,353,03

POH2014ZAGOSKIN Konstantin 2,8951 1943123. 226 2,892,822,79

POH2014KAMPUŠ Oliver 2,7747 1573524. 207 X2,771,95

ŠTA2014KETIŠ Staš DNS72 20279

PAKG2013ŠANTAVEC Tai DNS27 13397

07.02.2026, 12:29:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14 Težka žoga-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 17:54     Konec: 18:24

321

ŠTA2013VITRIH Denis 8,9273 132851. 483 8,92

SLG2014VAJS Anže 8,2561 176712. 442 8,25

POH2014PRAVDIČ Patrik 7,8849 157453. 419 7,88

HCPT2013HALOŽAN Jan 7,4021 194084. 390 7,40

SLG2014AJTNIK Bine 7,0760 186455. 369 7,07

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 6,9884 135436. 363 6,98

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 6,8533 137357. 355 6,85

HCPT2013BER Filip 6,4920 178628. 332 6,49

ŠTA2013DOBOVIŠEK Mark 6,4871 205349. 332 6,48

HCPT2013STRELEC Izidor 6,4522 1846410. 330 6,45

POH2014ZUPAN Vid 6,1852 1832311. 312 6,18

PMB2014DREO Rok 6,0130 1576412. 302 6,01

POH2014GRAGER Maks 5,9946 1572513. 300 5,99

PMB2014ZADRAVEC Lan 5,9234 1845414. 296 5,92

ASB2013VRAČIĆ Jure 5,853 1986615. 291 5,85

POH2014DRAKSLER Miha 5,8245 1574616. 289 5,82

POH2014ZAGORAC Luka 5,6250 1845317. 276 5,62

PMB2014KRAVANJA Žiga 5,6031 2053918. 275 5,60

PMB2014MLAKAR Jernej 5,5832 1765719. 274 5,58

POH2014KROPIVŠEK Jošt 5,5848 1848019. 274 5,58

ŠTA2014ŽIGON Matija 5,5174 1594821. 269 5,51

ASB2014KOREN Vid 5,302 1530722. 256 5,30

POH2014ZAGOSKIN Konstantin 4,2551 1943123. 186 4,25

POH2014KAMPUŠ Oliver 3,2347 1573524. 115 3,23

ŠTA2014KETIŠ Staš DNS72 20279

PAKG2013ŠANTAVEC Tai DNS27 13397

pionirji U14 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ŠTA2013VITRIH Denis 2:00,7*73 132851. 288

POH2014ZUPAN Vid 2:09,7*52 183232. 185

ASB2014KOREN Vid 2:20,4*2 153073. 94

ŠTA2013DOBOVIŠEK Mark 2:21,8*71 205344. 84

POH2014ZAGORAC Luka 2:23,6*50 184535. 72

07.02.2026, 12:29:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ASB2013VRAČIĆ Jure 2:10,8*3 198661. 174

PMB2014KRAVANJA Žiga 2:11,2*31 205392. 170

HCPT2013HALOŽAN Jan 2:21,1*21 194083. 89

PMB2014MLAKAR Jernej 2:26,1*32 176574. 58

PAKG2013ŠANTAVEC Tai DNS27 13397

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

SLG2014VAJS Anže 1:59,6*61 176711. 302

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 2:04,2*84 135432. 245

PMB2014DREO Rok 2:12,2*30 157643. 161

POH2014KROPIVŠEK Jošt 2:21,3*48 184804. 87

HCPT2013STRELEC Izidor 2:26,3*22 184645. 57

POH2014DRAKSLER Miha 2:32,1*45 157466. 30

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

SLG2014AJTNIK Bine 2:01,2*60 186451. 282

POH2014GRAGER Maks 2:02,1*46 157252. 270

PMB2014ZADRAVEC Lan 2:04,0*34 184543. 248

ŠTA2014ŽIGON Matija 2:09,6*74 159484. 186

POH2014ZAGOSKIN Konstantin 2:27,0*51 194315. 53

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

POH2014PRAVDIČ Patrik 1:55,5*49 157451. 358

HCPT2013BER Filip 2:18,6*20 178622. 107

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 2:35,2*33 137353. 19

POH2014KAMPUŠ Oliver 2:40,9*47 157354. 5

ŠTA2014KETIŠ Staš DNS72 20279

07.02.2026, 12:29:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2014PRAVDIČ Patrik 1:55,5*49 157451. 358

SLG2014VAJS Anže 1:59,6*61 176712. 302

ŠTA2013VITRIH Denis 2:00,7*73 132853. 288

SLG2014AJTNIK Bine 2:01,2*60 186454. 282

POH2014GRAGER Maks 2:02,1*46 157255. 270

PMB2014ZADRAVEC Lan 2:04,0*34 184546. 248

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 2:04,2*84 135437. 245

ŠTA2014ŽIGON Matija 2:09,6*74 159488. 186

POH2014ZUPAN Vid 2:09,7*52 183239. 185

ASB2013VRAČIĆ Jure 2:10,8*3 1986610. 174

PMB2014KRAVANJA Žiga 2:11,2*31 2053911. 170

PMB2014DREO Rok 2:12,2*30 1576412. 161

HCPT2013BER Filip 2:18,6*20 1786213. 107

ASB2014KOREN Vid 2:20,4*2 1530714. 94

HCPT2013HALOŽAN Jan 2:21,1*21 1940815. 89

POH2014KROPIVŠEK Jošt 2:21,3*48 1848016. 87

ŠTA2013DOBOVIŠEK Mark 2:21,8*71 2053417. 84

POH2014ZAGORAC Luka 2:23,6*50 1845318. 72

PMB2014MLAKAR Jernej 2:26,1*32 1765719. 58

HCPT2013STRELEC Izidor 2:26,3*22 1846420. 57

POH2014ZAGOSKIN Konstantin 2:27,0*51 1943121. 53

POH2014DRAKSLER Miha 2:32,1*45 1574622. 30

PMB2013MOM KRIŽAN Simon 2:35,2*33 1373523. 19

POH2014KAMPUŠ Oliver 2:40,9*47 1573524. 5

ŠTA2014KETIŠ Staš DNS72 20279

PAKG2013ŠANTAVEC Tai DNS27 13397

07.02.2026, 12:29:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 8,4*17 188381. 716

ŠTA2013PLAVEC Sofi 8,7*81 134292. 633

PMB2014MULEC Tinka 9,4*43 158513. 461

ASB2013ŠTEFANE Neža 9,5*14 131184. 439

POH2014HRAŠOVEC Lana 10,1*55 184625. 321

ASB2013BRAČUN Ajda 10,2*4 136536. 304

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ASB2014KLINC Neža 8,7*8 193211. 633

PMB2013BREZAC Vita 9,2*37 134332. 507

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 9,3*35 176563. 484

HCPT2014MEDVED Jona 9,4*25 181464. 461

HCPT2013SAPAČ Anja 10,2*26 198135. 304

POH2014VODE Zala 11,3*59 178936. 148

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 8,4*16 142931. 716

ASB2013ŠPROGAR Zala 8,9*13 131222. 580

ASB2014ŠAFHALTER Iva 9,3*12 187053. 484

SLG2014PRITRŽNIK Lora 9,3*66 176663. 484

ŠTA2014SLIVNIK Zala 9,7*82 157125. 397

ASB2014KAVKLER Anja 10,1*7 201416. 321

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

SLG2014MARKOVIČ Inga 8,7*63 176691. 633

ASB2013VEHOVAR Ajda 9,5*15 198432. 439

SLG2014URANC Zoja 9,5*70 203202. 439

SLG2014RAJ Ida Antonija 9,5*67 176702. 439

ŠTA2013ČAS Timoteja 10,2*75 141545. 304

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

07.02.2026, 12:29:33

8 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

PMB2013KOLAR Kaja 8,8*40 134301. 606

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 9,2*1 186412. 507

BRE2013TORKAR Ela 9,4*18 135523. 461

PMB2013ILEŠIČ Stella 9,6*38 142034. 418

ASB2014PERNAT Zala 10,7*11 191645. 224

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

POH2013JAGODIČ Zala 8,2*56 132171. 775

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 9,2*76 142372. 507

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 9,3*78 143243. 484

POH2013GLAVIĆ Minela 9,3*54 197253. 484

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 8,9*77 132881. 580

ASB2014KRALJ Nika 9,5*9 201552. 439

PMB2014LAZNIK Larisa 9,5*42 157572. 439

POH2014GEC Nina 9,5*53 157472. 439

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 10,0*23 181765. 339

ASB2014GABROVEC Nia 10,6*5 195776. 239

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

BRE2013ZEVNIK Loti 8,5*19 137201. 688

PMB2014KRŽAN Katrina 9,3*41 157592. 484

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 9,3*36 141952. 484

SLG2014URANC Tija 9,3*69 203212. 484

ASB2014JELOVŠEK Tijana 10,1*6 205375. 321

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 8,4*83 133191. 716

SLG2014PANTNER Ema 9,2*64 176612. 507

PMB2013KOLAR Ajda 9,4*39 142023. 461

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 9,5*79 157074. 439

PMB2014OGRIZEK Naja 9,8*44 157615. 377

07.02.2026, 12:29:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 8,5*80 176641. 688

SLG2013POPIČ Zala 9,4*65 137482. 461

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,5*29 133983. 439

HCPT2013KOVAČIČ Nika 9,6*24 187174. 418

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 9,8*58 205305. 377

SLG2013SJENICA Jovana 10,0*68 205416. 339

07.02.2026, 12:29:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2013JAGODIČ Zala 8,2*56 132171. 775

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 8,4*83 133192. 716

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 8,4*17 188382. 716

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 8,4*16 142932. 716

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 8,5*80 176645. 688

BRE2013ZEVNIK Loti 8,5*19 137205. 688

ASB2014KLINC Neža 8,7*8 193217. 633

ŠTA2013PLAVEC Sofi 8,7*81 134297. 633

SLG2014MARKOVIČ Inga 8,7*63 176697. 633

PMB2013KOLAR Kaja 8,8*40 1343010. 606

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 8,9*77 1328811. 580

ASB2013ŠPROGAR Zala 8,9*13 1312211. 580

PMB2013BREZAC Vita 9,2*37 1343313. 507

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 9,2*76 1423713. 507

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 9,2*1 1864113. 507

SLG2014PANTNER Ema 9,2*64 1766113. 507

SLG2014URANC Tija 9,3*69 2032117. 484

SLG2014PRITRŽNIK Lora 9,3*66 1766617. 484

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 9,3*35 1765617. 484

ASB2014ŠAFHALTER Iva 9,3*12 1870517. 484

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 9,3*78 1432417. 484

PMB2014KRŽAN Katrina 9,3*41 1575917. 484

POH2013GLAVIĆ Minela 9,3*54 1972517. 484

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 9,3*36 1419517. 484

BRE2013TORKAR Ela 9,4*18 1355225. 461

PMB2013KOLAR Ajda 9,4*39 1420225. 461

SLG2013POPIČ Zala 9,4*65 1374825. 461

HCPT2014MEDVED Jona 9,4*25 1814625. 461

PMB2014MULEC Tinka 9,4*43 1585125. 461

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 9,5*79 1570730. 439

SLG2014URANC Zoja 9,5*70 2032030. 439

PMB2014LAZNIK Larisa 9,5*42 1575730. 439

ASB2014KRALJ Nika 9,5*9 2015530. 439

ASB2013VEHOVAR Ajda 9,5*15 1984330. 439

ASB2013ŠTEFANE Neža 9,5*14 1311830. 439

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,5*29 1339830. 439

SLG2014RAJ Ida Antonija 9,5*67 1767030. 439

POH2014GEC Nina 9,5*53 1574730. 439

HCPT2013KOVAČIČ Nika 9,6*24 1871739. 418

PMB2013ILEŠIČ Stella 9,6*38 1420339. 418

ŠTA2014SLIVNIK Zala 9,7*82 1571241. 397

PMB2014OGRIZEK Naja 9,8*44 1576142. 377

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 9,8*58 2053042. 377

SLG2013SJENICA Jovana 10,0*68 2054144. 339

07.02.2026, 12:29:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 10,0*23 1817644. 339

POH2014HRAŠOVEC Lana 10,1*55 1846246. 321

ASB2014KAVKLER Anja 10,1*7 2014146. 321

ASB2014JELOVŠEK Tijana 10,1*6 2053746. 321

ŠTA2013ČAS Timoteja 10,2*75 1415449. 304

ASB2013BRAČUN Ajda 10,2*4 1365349. 304

HCPT2013SAPAČ Anja 10,2*26 1981349. 304

ASB2014GABROVEC Nia 10,6*5 1957752. 239

ASB2014PERNAT Zala 10,7*11 1916453. 224

POH2014VODE Zala 11,3*59 1789354. 148

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

07.02.2026, 12:29:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14 Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 16:35     Konec: 17:15

1

ASB2013ŠPROGAR Zala 10,6713 131221. 625 10,67

PMB2014MULEC Tinka 8,6843 158512. 504 8,68

PMB2013BREZAC Vita 8,2637 134333. 478 8,26

PMB2013KOLAR Kaja 7,8840 134304. 454 7,88

SLG2014PRITRŽNIK Lora 7,8066 176665. 449 7,80

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 7,7316 142936. 445 7,73

BRE2013TORKAR Ela 7,5918 135527. 436 7,59

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 7,481 186418. 429 7,48

SLG2014MARKOVIČ Inga 7,4663 176699. 428 7,46

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 7,3017 1883810. 418 7,30

ASB2014KLINC Neža 7,258 1932111. 415 7,25

PMB2013ILEŠIČ Stella 6,9938 1420312. 398 6,99

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 6,8735 1765613. 391 6,87

ŠTA2013PLAVEC Sofi 6,7481 1342914. 383 6,74

ASB2013BRAČUN Ajda 6,404 1365315. 361 6,40

SLG2014URANC Zoja 6,3770 2032016. 359 6,37

ASB2014ŠAFHALTER Iva 6,1512 1870517. 345 6,15

ASB2013VEHOVAR Ajda 6,0515 1984318. 339 6,05

SLG2014RAJ Ida Antonija 6,0167 1767019. 336 6,01

ŠTA2014SLIVNIK Zala 5,7482 1571220. 319 5,74

ŠTA2013ČAS Timoteja 5,7275 1415421. 317 5,72

POH2014VODE Zala 5,6359 1789322. 312 5,63

HCPT2013SAPAČ Anja 5,4126 1981323. 297 5,41

ASB2013ŠTEFANE Neža 5,3914 1311824. 296 5,39

ASB2014KAVKLER Anja 5,337 2014125. 292 5,33

HCPT2014MEDVED Jona 5,0125 1814626. 271 5,01

ASB2014PERNAT Zala 4,7811 1916427. 256 4,78

POH2014HRAŠOVEC Lana 4,5355 1846228. 239 4,53

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

07.02.2026, 12:29:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 17:15     Konec: 17:53

1

POH2013JAGODIČ Zala 12,5756 132171. 738 12,57

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 9,7783 133192. 570 9,77

SLG2013POPIČ Zala 9,4465 137483. 550 9,44

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 9,3480 176644. 544 9,34

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 8,8277 132885. 512 8,82

BRE2013ZEVNIK Loti 8,1019 137206. 468 8,10

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 8,0878 143247. 467 8,08

SLG2014PANTNER Ema 8,0764 176618. 466 8,07

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 7,3836 141959. 423 7,38

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 7,3323 1817610. 420 7,33

PAKG2013VEGIČ Veronika 7,1229 1339811. 407 7,12

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 7,0176 1423712. 400 7,01

POH2013GLAVIĆ Minela 6,9154 1972513. 393 6,91

PMB2014LAZNIK Larisa 6,8242 1575714. 388 6,82

PMB2014KRŽAN Katrina 6,6741 1575915. 378 6,67

ASB2014KRALJ Nika 6,599 2015516. 373 6,59

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 6,4679 1570717. 365 6,46

ASB2014JELOVŠEK Tijana 6,386 2053718. 360 6,38

ASB2014GABROVEC Nia 6,155 1957719. 345 6,15

SLG2014URANC Tija 6,1269 2032120. 343 6,12

POH2014GEC Nina 6,0553 1574721. 339 6,05

SLG2013SJENICA Jovana 5,9568 2054122. 332 5,95

PMB2014OGRIZEK Naja 5,9244 1576123. 330 5,92

HCPT2013KOVAČIČ Nika 5,8324 1871724. 324 5,83

PMB2013KOLAR Ajda 5,7639 1420225. 320 5,76

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 5,7658 2053025. 320 5,76

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

07.02.2026, 12:29:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2013JAGODIČ Zala 12,5756 132171. 738

ASB2013ŠPROGAR Zala 10,6713 131222. 625

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 9,7783 133193. 570

SLG2013POPIČ Zala 9,4465 137484. 550

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 9,3480 176645. 544

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 8,8277 132886. 512

PMB2014MULEC Tinka 8,6843 158517. 504

PMB2013BREZAC Vita 8,2637 134338. 478

BRE2013ZEVNIK Loti 8,1019 137209. 468

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 8,0878 1432410. 467

SLG2014PANTNER Ema 8,0764 1766111. 466

PMB2013KOLAR Kaja 7,8840 1343012. 454

SLG2014PRITRŽNIK Lora 7,8066 1766613. 449

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 7,7316 1429314. 445

BRE2013TORKAR Ela 7,5918 1355215. 436

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 7,481 1864116. 429

SLG2014MARKOVIČ Inga 7,4663 1766917. 428

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 7,3836 1419518. 423

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 7,3323 1817619. 420

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 7,3017 1883820. 418

ASB2014KLINC Neža 7,258 1932121. 415

PAKG2013VEGIČ Veronika 7,1229 1339822. 407

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 7,0176 1423723. 400

PMB2013ILEŠIČ Stella 6,9938 1420324. 398

POH2013GLAVIĆ Minela 6,9154 1972525. 393

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 6,8735 1765626. 391

PMB2014LAZNIK Larisa 6,8242 1575727. 388

ŠTA2013PLAVEC Sofi 6,7481 1342928. 383

PMB2014KRŽAN Katrina 6,6741 1575929. 378

ASB2014KRALJ Nika 6,599 2015530. 373

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 6,4679 1570731. 365

ASB2013BRAČUN Ajda 6,404 1365332. 361

ASB2014JELOVŠEK Tijana 6,386 2053733. 360

SLG2014URANC Zoja 6,3770 2032034. 359

ASB2014GABROVEC Nia 6,155 1957735. 345

ASB2014ŠAFHALTER Iva 6,1512 1870535. 345

SLG2014URANC Tija 6,1269 2032137. 343

ASB2013VEHOVAR Ajda 6,0515 1984338. 339

POH2014GEC Nina 6,0553 1574738. 339

SLG2014RAJ Ida Antonija 6,0167 1767040. 336

SLG2013SJENICA Jovana 5,9568 2054141. 332

PMB2014OGRIZEK Naja 5,9244 1576142. 330

HCPT2013KOVAČIČ Nika 5,8324 1871743. 324

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 5,7658 2053044. 320

07.02.2026, 12:29:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

PMB2013KOLAR Ajda 5,7639 1420244. 320

ŠTA2014SLIVNIK Zala 5,7482 1571246. 319

ŠTA2013ČAS Timoteja 5,7275 1415447. 317

POH2014VODE Zala 5,6359 1789348. 312

HCPT2013SAPAČ Anja 5,4126 1981349. 297

ASB2013ŠTEFANE Neža 5,3914 1311850. 296

ASB2014KAVKLER Anja 5,337 2014151. 292

HCPT2014MEDVED Jona 5,0125 1814652. 271

ASB2014PERNAT Zala 4,7811 1916453. 256

POH2014HRAŠOVEC Lana 4,5355 1846254. 239

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

07.02.2026, 12:29:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14 Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 17:23     Konec: 17:58

321

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 4,5317 188381. 634 4,534,363,80

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 4,3616 142932. 598 X4,344,36

ASB2013ŠPROGAR Zala 4,1513 131223. 554 4,154,084,14

ŠTA2013PLAVEC Sofi 4,1481 134294. 552 4,143,964,08

PMB2013KOLAR Kaja 4,0640 134305. 535 4,014,064,00

ASB2014KLINC Neža 4,038 193216. 529 3,794,033,89

BRE2013TORKAR Ela 4,0218 135527. 527 4,023,813,70

ASB2013VEHOVAR Ajda 3,9415 198438. 510 X3,943,66

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 3,881 186419. 498 3,883,833,64

PMB2013BREZAC Vita 3,8337 1343310. 487 3,83X3,76

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 3,7835 1765611. 477 3,573,783,77

ASB2014ŠAFHALTER Iva 3,7612 1870512. 473 3,763,62X

ŠTA2014SLIVNIK Zala 3,7382 1571213. 466 3,683,563,73

HCPT2014MEDVED Jona 3,7125 1814614. 462 3,463,353,71

PMB2014MULEC Tinka 3,6743 1585115. 454 3,593,583,67

SLG2014PRITRŽNIK Lora 3,6766 1766616. 454 3,673,503,52

SLG2014RAJ Ida Antonija 3,6567 1767017. 450 3,653,51X

SLG2014URANC Zoja 3,6270 2032018. 444 3,513,623,31

SLG2014MARKOVIČ Inga 3,6063 1766919. 440 3,60X3,37

PMB2013ILEŠIČ Stella 3,5338 1420320. 425 X3,493,53

ASB2013BRAČUN Ajda 3,374 1365321. 392 3,373,273,00

ŠTA2013ČAS Timoteja 3,1875 1415422. 354 3,053,183,17

ASB2013ŠTEFANE Neža 3,1214 1311823. 342 3,122,82X

HCPT2013SAPAČ Anja 2,9826 1981324. 314 2,982,972,76

POH2014HRAŠOVEC Lana 2,9755 1846225. 312 2,742,652,97

ASB2014KAVKLER Anja 2,967 2014126. 310 2,812,892,96

ASB2014PERNAT Zala 2,9111 1916427. 300 2,812,882,91

POH2014VODE Zala 2,6359 1789328. 245 2,532,602,63

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

07.02.2026, 12:29:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 18:15     Konec: 18:46

321

POH2013JAGODIČ Zala 5,0056 132171. 735 4,735,004,78

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 4,2477 132882. 573 4,234,244,19

BRE2013ZEVNIK Loti 4,2319 137203. 571 4,234,183,96

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 4,2283 133194. 569 4,184,224,11

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 4,1476 142375. 552 3,974,144,13

PMB2014LAZNIK Larisa 3,9742 157576. 516 3,843,973,87

PMB2014KRŽAN Katrina 3,8841 157597. 498 3,443,353,88

SLG2013POPIČ Zala 3,8165 137488. 483 3,623,763,81

POH2013GLAVIĆ Minela 3,8154 197259. 483 3,713,483,81

POH2014GEC Nina 3,7653 1574710. 473 3,593,583,76

SLG2014URANC Tija 3,7569 2032111. 471 3,483,753,71

PMB2013KOLAR Ajda 3,7039 1420212. 460 3,503,513,70

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 3,6780 1766413. 454 3,67X3,66

HCPT2013KOVAČIČ Nika 3,6324 1871714. 446 3,473,453,63

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 3,5678 1432415. 431 3,503,56X

PMB2014OGRIZEK Naja 3,5344 1576116. 425 3,533,403,30

ASB2014KRALJ Nika 3,519 2015517. 421 3,503,513,37

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 3,4723 1817618. 413 3,473,443,31

SLG2014PANTNER Ema 3,4464 1766119. 407 3,263,443,06

ASB2014GABROVEC Nia 3,405 1957720. 399 3,253,403,11

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 3,3879 1570721. 394 3,223,303,38

PAKG2013VEGIČ Veronika 3,3429 1339822. 386 3,262,853,34

ASB2014JELOVŠEK Tijana 3,346 2053723. 386 3,163,223,34

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 3,1158 2053024. 340 2,783,113,04

SLG2013SJENICA Jovana 2,7568 2054125. 268 2,752,582,69

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS36 14195

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

07.02.2026, 12:29:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

POH2013JAGODIČ Zala 5,0056 132171. 735

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 4,5317 188382. 634

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 4,3616 142933. 598

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 4,2477 132884. 573

BRE2013ZEVNIK Loti 4,2319 137205. 571

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 4,2283 133196. 569

ASB2013ŠPROGAR Zala 4,1513 131227. 554

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 4,1476 142378. 552

ŠTA2013PLAVEC Sofi 4,1481 134299. 552

PMB2013KOLAR Kaja 4,0640 1343010. 535

ASB2014KLINC Neža 4,038 1932111. 529

BRE2013TORKAR Ela 4,0218 1355212. 527

PMB2014LAZNIK Larisa 3,9742 1575713. 516

ASB2013VEHOVAR Ajda 3,9415 1984314. 510

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 3,881 1864115. 498

PMB2014KRŽAN Katrina 3,8841 1575916. 498

PMB2013BREZAC Vita 3,8337 1343317. 487

SLG2013POPIČ Zala 3,8165 1374818. 483

POH2013GLAVIĆ Minela 3,8154 1972519. 483

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 3,7835 1765620. 477

ASB2014ŠAFHALTER Iva 3,7612 1870521. 473

POH2014GEC Nina 3,7653 1574722. 473

SLG2014URANC Tija 3,7569 2032123. 471

ŠTA2014SLIVNIK Zala 3,7382 1571224. 466

HCPT2014MEDVED Jona 3,7125 1814625. 462

PMB2013KOLAR Ajda 3,7039 1420226. 460

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 3,6780 1766427. 454

PMB2014MULEC Tinka 3,6743 1585128. 454

SLG2014PRITRŽNIK Lora 3,6766 1766629. 454

SLG2014RAJ Ida Antonija 3,6567 1767030. 450

HCPT2013KOVAČIČ Nika 3,6324 1871731. 446

SLG2014URANC Zoja 3,6270 2032032. 444

SLG2014MARKOVIČ Inga 3,6063 1766933. 440

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 3,5678 1432434. 431

PMB2013ILEŠIČ Stella 3,5338 1420335. 425

PMB2014OGRIZEK Naja 3,5344 1576136. 425

ASB2014KRALJ Nika 3,519 2015537. 421

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 3,4723 1817638. 413

SLG2014PANTNER Ema 3,4464 1766139. 407

ASB2014GABROVEC Nia 3,405 1957740. 399

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 3,3879 1570741. 394

ASB2013BRAČUN Ajda 3,374 1365342. 392

PAKG2013VEGIČ Veronika 3,3429 1339843. 386

ASB2014JELOVŠEK Tijana 3,346 2053744. 386

07.02.2026, 12:29:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

ŠTA2013ČAS Timoteja 3,1875 1415445. 354

ASB2013ŠTEFANE Neža 3,1214 1311846. 342

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 3,1158 2053047. 340

HCPT2013SAPAČ Anja 2,9826 1981348. 314

POH2014HRAŠOVEC Lana 2,9755 1846249. 312

ASB2014KAVKLER Anja 2,967 2014150. 310

ASB2014PERNAT Zala 2,9111 1916451. 300

SLG2013SJENICA Jovana 2,7568 2054152. 268

POH2014VODE Zala 2,6359 1789353. 245

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS36 14195

pionirke U14 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 2:04,2*17 188381. 349

ŠTA2013PLAVEC Sofi 2:12,1*81 134292. 245

PMB2014MULEC Tinka 2:12,3*43 158513. 243

POH2014HRAŠOVEC Lana 2:15,8*55 184624. 203

ASB2013ŠTEFANE Neža 2:16,2*14 131185. 199

ASB2013BRAČUN Ajda 2:16,6*4 136536. 195

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ASB2014KLINC Neža 2:06,7*8 193211. 314

HCPT2014MEDVED Jona 2:09,6*25 181462. 276

PMB2013BREZAC Vita 2:12,5*37 134333. 240

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 2:17,8*35 176564. 182

HCPT2013SAPAČ Anja 2:29,3*26 198135. 84

POH2014VODE Zala 2:40,2*59 178936. 27

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ASB2014ŠAFHALTER Iva 2:08,4*12 187051. 291

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 2:10,4*16 142932. 266

ASB2013ŠPROGAR Zala 2:10,4*13 131222. 266

SLG2014PRITRŽNIK Lora 2:13,3*66 176664. 231

ŠTA2014SLIVNIK Zala 2:14,9*82 157125. 213

ASB2014KAVKLER Anja 2:24,8*7 201416. 118

07.02.2026, 12:29:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

SLG2014MARKOVIČ Inga 2:02,7*63 176691. 370

SLG2014RAJ Ida Antonija 2:12,3*67 176702. 243

SLG2014URANC Zoja 2:19,5*70 203203. 165

ASB2013VEHOVAR Ajda 2:21,4*15 198434. 147

ŠTA2013ČAS Timoteja 2:25,8*75 141545. 110

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

PMB2013KOLAR Kaja 2:14,1*40 134301. 222

BRE2013TORKAR Ela 2:17,2*18 135522. 188

PMB2013ILEŠIČ Stella 2:20,5*38 142033. 156

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 2:20,9*1 186414. 152

ASB2014PERNAT Zala 2:55,2*11 191645. 0

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

POH2013JAGODIČ Zala 2:04,3*56 132171. 347

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 2:11,5*78 143242. 252

POH2013GLAVIĆ Minela 2:11,5*54 197252. 252

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 2:11,5*76 142372. 252

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

PMB2014LAZNIK Larisa 2:16,2*42 157571. 199

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 2:16,5*77 132882. 196

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 2:17,4*23 181763. 186

ASB2014KRALJ Nika 2:18,1*9 201554. 179

POH2014GEC Nina 2:23,7*53 157475. 127

ASB2014GABROVEC Nia 2:28,3*5 195776. 91

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

BRE2013ZEVNIK Loti 2:09,6*19 137201. 276

SLG2014URANC Tija 2:12,4*69 203212. 242

PMB2014KRŽAN Katrina 2:13,2*41 157593. 232

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 2:13,7*36 141954. 226

ASB2014JELOVŠEK Tijana 2:33,5*6 205375. 58

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

07.02.2026, 12:29:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 2:03,8*83 133191. 354

PMB2013KOLAR Ajda 2:06,3*39 142022. 319

PMB2014OGRIZEK Naja 2:14,1*44 157613. 222

SLG2014PANTNER Ema 2:18,5*64 176614. 175

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 2:19,9*79 157075. 161

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 6.02.2026, 

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 2:08,4*80 176641. 291

SLG2013POPIČ Zala 2:12,6*65 137482. 239

PAKG2013VEGIČ Veronika 2:18,8*29 133983. 172

HCPT2013KOVAČIČ Nika 2:27,7*24 187174. 96

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 2:34,5*58 205305. 53

SLG2013SJENICA Jovana 2:38,4*68 205416. 34

07.02.2026, 12:29:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

SLG2014MARKOVIČ Inga 2:02,7*63 176691. 370

VEL2013BRITOVŠEK Anabel 2:03,8*83 133192. 354

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva 2:04,2*17 188383. 349

POH2013JAGODIČ Zala 2:04,3*56 132174. 347

PMB2013KOLAR Ajda 2:06,3*39 142025. 319

ASB2014KLINC Neža 2:06,7*8 193216. 314

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 2:08,4*80 176647. 291

ASB2014ŠAFHALTER Iva 2:08,4*12 187057. 291

HCPT2014MEDVED Jona 2:09,6*25 181469. 276

BRE2013ZEVNIK Loti 2:09,6*19 137209. 276

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija 2:10,4*16 1429311. 266

ASB2013ŠPROGAR Zala 2:10,4*13 1312211. 266

POH2013GLAVIĆ Minela 2:11,5*54 1972513. 252

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika 2:11,5*78 1432413. 252

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 2:11,5*76 1423713. 252

ŠTA2013PLAVEC Sofi 2:12,1*81 1342916. 245

SLG2014RAJ Ida Antonija 2:12,3*67 1767017. 243

PMB2014MULEC Tinka 2:12,3*43 1585117. 243

SLG2014URANC Tija 2:12,4*69 2032119. 242

PMB2013BREZAC Vita 2:12,5*37 1343320. 240

SLG2013POPIČ Zala 2:12,6*65 1374821. 239

PMB2014KRŽAN Katrina 2:13,2*41 1575922. 232

SLG2014PRITRŽNIK Lora 2:13,3*66 1766623. 231

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 2:13,7*36 1419524. 226

PMB2013KOLAR Kaja 2:14,1*40 1343025. 222

PMB2014OGRIZEK Naja 2:14,1*44 1576125. 222

ŠTA2014SLIVNIK Zala 2:14,9*82 1571227. 213

POH2014HRAŠOVEC Lana 2:15,8*55 1846228. 203

ASB2013ŠTEFANE Neža 2:16,2*14 1311829. 199

PMB2014LAZNIK Larisa 2:16,2*42 1575729. 199

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 2:16,5*77 1328831. 196

ASB2013BRAČUN Ajda 2:16,6*4 1365332. 195

BRE2013TORKAR Ela 2:17,2*18 1355233. 188

HCPT2014KOROŠEC KREVS Sara 2:17,4*23 1817634. 186

PMB2014AUDIČ BADOVINAC Vanja 2:17,8*35 1765635. 182

ASB2014KRALJ Nika 2:18,1*9 2015536. 179

SLG2014PANTNER Ema 2:18,5*64 1766137. 175

PAKG2013VEGIČ Veronika 2:18,8*29 1339838. 172

SLG2014URANC Zoja 2:19,5*70 2032039. 165

ŠTA2014LUKŠIČ ĐURIĆ Lana 2:19,9*79 1570740. 161

PMB2013ILEŠIČ Stella 2:20,5*38 1420341. 156

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 2:20,9*1 1864142. 152

ASB2013VEHOVAR Ajda 2:21,4*15 1984343. 147

POH2014GEC Nina 2:23,7*53 1574744. 127

07.02.2026, 12:29:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

ASB2014KAVKLER Anja 2:24,8*7 2014145. 118

ŠTA2013ČAS Timoteja 2:25,8*75 1415446. 110

HCPT2013KOVAČIČ Nika 2:27,7*24 1871747. 96

ASB2014GABROVEC Nia 2:28,3*5 1957748. 91

HCPT2013SAPAČ Anja 2:29,3*26 1981349. 84

ASB2014JELOVŠEK Tijana 2:33,5*6 2053750. 58

POH2013MARKANOVIĆ Mihaela 2:34,5*58 2053051. 53

SLG2013SJENICA Jovana 2:38,4*68 2054152. 34

POH2014VODE Zala 2:40,2*59 1789353. 27

ASB2014PERNAT Zala 2:55,2*11 1916454. 0

ASB2014LORBER Anni DNS10 19320

POH2013KOLEDNIK Brina DNS57 13215

PAKG2014SAPAČ Demetra DNS28 17991

SLG2014LAVRE Enja DNS62 20319

07.02.2026, 12:29:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14

LJ 600 mTŽ60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

49 POH
1960

4,59 1:55,5* 7,88 8,1* 

504 358419679 2. 1.3.1.1.

PRAVDIČ Patrik

61 SLG
1920

4,85 1:59,6* 8,25 8,3* 

548 302442628 1. 2.2.2.2.

VAJS Anže

73 ŠTA
1873

4,56 2:00,7* 8,92 8,4* 

499 288483603 3. 3.1.4.3.

VITRIH Denis

60 SLG
1736

4,31 2:01,2* 7,07 8,3* 

457 282369628 5. 4.5.2.4.

AJTNIK Bine

84 ŽAK
1601

4,33 2:04,2* 6,98 8,7* 

460 245363533 4. 7.6.5.5.

POŽES ROŠ Enej

34 PMB
1332

3,61 2:04,0* 5,92 9,1* 

341 248296447 13. 6.14.8.6.

ZADRAVEC Lan

31 PMB
1320

3,75 2:11,2* 5,60 8,8* 

364 170275511 9. 11.18.6.7.

KRAVANJA Žiga

46 POH
1304

3,52 2:02,1* 5,99 9,3* 

327 270300407 16. 5.13.12.8.

GRAGER Maks

21 HCPT
1247

3,73 2:21,1* 7,40 9,3* 

361 89390407 10. 15.4.12.9.

HALOŽAN Jan

30 PMB
1244

3,69 2:12,2* 6,01 9,2* 

354 161302427 11. 12.12.9.10.

DREO Rok

52 POH
1220

3,68 2:09,7* 6,18 9,5* 

353 185312370 12. 9.11.17.11.

ZUPAN Vid

74 ŠTA
1216

3,80 2:09,6* 5,51 9,4* 

372 186269389 7. 8.21.16.12.

ŽIGON Matija

3 ASB
1203

3,42 2:10,8* 5,85 9,2* 

311 174291427 18. 10.15.9.13.

VRAČIĆ Jure

2 ASB
1189

4,04 2:20,4* 5,30 9,2* 

412 94256427 6. 14.22.9.14.

KOREN Vid

32 PMB
1171

3,79 2:26,1* 5,58 9,0* 

371 58274468 8. 19.19.7.15.

MLAKAR Jernej

20 HCPT
1114

3,60 2:18,6* 6,49 9,7* 

340 107332335 14. 13.8.18.16.

BER Filip

50 POH
1095

3,60 2:23,6* 5,62 9,3* 

340 72276407 15. 18.17.12.17.

ZAGORAC Luka

48 POH
1077

3,41 2:21,3* 5,58 9,3* 

309 87274407 20. 16.19.12.18.

KROPIVŠEK Jošt

71 ŠTA
1001

3,44 2:21,8* 6,48 10,1* 

314 84332271 17. 17.9.21.19.

DOBOVIŠEK Mark

22 HCPT
998

3,41 2:26,3* 6,45 9,9* 

309 57330302 19. 20.10.20.20.

STRELEC Izidor

33 PMB
991

3,35 2:35,2* 6,85 9,8* 

299 19355318 22. 23.7.19.21.

MOM KRIŽAN Simon

45 POH
842

3,41 2:32,1* 5,82 10,5* 

309 30289214 21. 22.16.23.22.

DRAKSLER Miha

51 POH
631

2,89 2:27,0* 4,25 10,9* 

226 53186166 23. 21.23.24.23.

ZAGOSKIN Konstantin

07.02.2026, 12:29:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

47 POH
555

2,77 2:40,9* 3,23 10,4* 

207 5115228 24. 24.24.22.24.

KAMPUŠ Oliver

TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva)

07.02.2026, 12:29:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14

TŽ 600 mLJ60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

56 POH
2595

12,57 2:04,3* 5,00 8,2* 

738 347735775 1. 4.1.1.1.

JAGODIČ Zala

83 VEL
2209

9,77 2:03,8* 4,22 8,4* 

570 354569716 3. 2.6.2.2.

BRITOVŠEK Anabel

17 BRE
2117

7,30 2:04,2* 4,53 8,4* 

418 349634716 20. 3.2.2.3.

MILOŠEVIĆ Eva

16 BRE
2025

7,73 2:10,4* 4,36 8,4* 

445 266598716 14. 11.3.2.4.

MIKOLAVČIČ Julija

13 ASB
2025

10,67 2:10,4* 4,15 8,9* 

625 266554580 2. 11.7.11.4.

ŠPROGAR Zala

19 BRE
2003

8,10 2:09,6* 4,23 8,5* 

468 276571688 9. 9.5.5.6.

ZEVNIK Loti

80 ŠTA
1977

9,34 2:08,4* 3,67 8,5* 

544 291454688 5. 7.27.5.7.

MLAKAR Niky Blessing

8 ASB
1891

7,25 2:06,7* 4,03 8,7* 

415 314529633 21. 6.11.7.8.

KLINC Neža

63 SLG
1871

7,46 2:02,7* 3,60 8,7* 

428 370440633 17. 1.33.7.9.

MARKOVIČ Inga

77 ŠTA
1861

8,82 2:16,5* 4,24 8,9* 

512 196573580 6. 31.4.11.10.

JAVŠNIK Hana

40 PMB
1817

7,88 2:14,1* 4,06 8,8* 

454 222535606 12. 25.10.10.11.

KOLAR Kaja

81 ŠTA
1813

6,74 2:12,1* 4,14 8,7* 

383 245552633 28. 16.9.7.12.

PLAVEC Sofi

65 SLG
1733

9,44 2:12,6* 3,81 9,4* 

550 239483461 4. 21.18.25.13.

POPIČ Zala

37 PMB
1712

8,26 2:12,5* 3,83 9,2* 

478 240487507 8. 20.17.13.14.

BREZAC Vita

76 ŠTA
1711

7,01 2:11,5* 4,14 9,2* 

400 252552507 23. 13.8.13.15.

HÖNIGMANN Ana Neža

43 PMB
1662

8,68 2:12,3* 3,67 9,4* 

504 243454461 7. 17.28.25.16.

MULEC Tinka

78 ŠTA
1634

8,08 2:11,5* 3,56 9,3* 

467 252431484 10. 13.34.17.17.

KOTNIK ROTVAJN Nika

66 SLG
1618

7,80 2:13,3* 3,67 9,3* 

449 231454484 13. 23.29.17.18.

PRITRŽNIK Lora

18 BRE
1612

7,59 2:17,2* 4,02 9,4* 

436 188527461 15. 33.12.25.19.

TORKAR Ela

54 POH
1612

6,91 2:11,5* 3,81 9,3* 

393 252483484 25. 13.19.17.19.

GLAVIĆ Minela

12 ASB
1593

6,15 2:08,4* 3,76 9,3* 

345 291473484 35. 7.21.17.21.

ŠAFHALTER Iva

41 PMB
1592

6,67 2:13,2* 3,88 9,3* 

378 232498484 29. 22.16.17.22.

KRŽAN Katrina

1 AKŠ
1586

7,48 2:20,9* 3,88 9,2* 

429 152498507 16. 42.15.13.23.

FIDERŠEK Evita

07.02.2026, 12:29:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

39 PMB
1560

5,76 2:06,3* 3,70 9,4* 

320 319460461 44. 5.26.25.24.

KOLAR Ajda

64 SLG
1555

8,07 2:18,5* 3,44 9,2* 

466 175407507 11. 37.39.13.25.

PANTNER Ema

42 PMB
1542

6,82 2:16,2* 3,97 9,5* 

388 199516439 27. 29.13.30.26.

LAZNIK Larisa

69 SLG
1540

6,12 2:12,4* 3,75 9,3* 

343 242471484 37. 19.23.17.27.

URANC Tija

35 PMB
1534

6,87 2:17,8* 3,78 9,3* 

391 182477484 26. 35.20.17.28.

AUDIČ BADOVINAC Vanja

25 HCPT
1470

5,01 2:09,6* 3,71 9,4* 

271 276462461 52. 9.25.25.29.

MEDVED Jona

67 SLG
1468

6,01 2:12,3* 3,65 9,5* 

336 243450439 40. 17.30.30.30.

RAJ Ida Antonija

15 ASB
1435

6,05 2:21,4* 3,94 9,5* 

339 147510439 38. 43.14.30.31.

VEHOVAR Ajda

9 ASB
1412

6,59 2:18,1* 3,51 9,5* 

373 179421439 30. 36.37.30.32.

KRALJ Nika

70 SLG
1407

6,37 2:19,5* 3,62 9,5* 

359 165444439 34. 39.32.30.33.

URANC Zoja

29 PAKG
1404

7,12 2:18,8* 3,34 9,5* 

407 172386439 22. 38.43.30.34.

VEGIČ Veronika

38 PMB
1397

6,99 2:20,5* 3,53 9,6* 

398 156425418 24. 41.35.39.35.

ILEŠIČ Stella

82 ŠTA
1395

5,74 2:14,9* 3,73 9,7* 

319 213466397 46. 27.24.41.36.

SLIVNIK Zala

53 POH
1378

6,05 2:23,7* 3,76 9,5* 

339 127473439 38. 44.22.30.37.

GEC Nina

79 ŠTA
1359

6,46 2:19,9* 3,38 9,5* 

365 161394439 31. 40.41.30.38.

LUKŠIČ ĐURIĆ Lana

23 HCPT
1358

7,33 2:17,4* 3,47 10,0* 

420 186413339 19. 34.38.44.39.

KOROŠEC KREVS Sara

44 PMB
1354

5,92 2:14,1* 3,53 9,8* 

330 222425377 42. 25.36.42.40.

OGRIZEK Naja

24 HCPT
1284

5,83 2:27,7* 3,63 9,6* 

324 96446418 43. 47.31.39.41.

KOVAČIČ Nika

14 ASB
1276

5,39 2:16,2* 3,12 9,5* 

296 199342439 50. 29.46.30.42.

ŠTEFANE Neža

4 ASB
1252

6,40 2:16,6* 3,37 10,2* 

361 195392304 32. 32.42.49.43.

BRAČUN Ajda

6 ASB
1125

6,38 2:33,5* 3,34 10,1* 

360 58386321 33. 50.44.46.44.

JELOVŠEK Tijana

58 POH
1090

5,76 2:34,5* 3,11 9,8* 

320 53340377 44. 51.47.42.45.

MARKANOVIĆ Mihaela

75 ŠTA
1085

5,72 2:25,8* 3,18 10,2* 

317 110354304 47. 46.45.49.46.

ČAS Timoteja

55 POH
1075

4,53 2:15,8* 2,97 10,1* 

239 203312321 54. 28.49.46.47.

HRAŠOVEC Lana

5 ASB
1074

6,15 2:28,3* 3,40 10,6* 

345 91399239 35. 48.40.52.48.

GABROVEC Nia

7 ASB
1041

5,33 2:24,8* 2,96 10,1* 

292 118310321 51. 45.50.46.49.

KAVKLER Anja

07.02.2026, 12:29:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 06.02.2026

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

26 HCPT
999

5,41 2:29,3* 2,98 10,2* 

297 84314304 49. 49.48.49.50.

SAPAČ Anja

68 SLG
973

5,95 2:38,4* 2,75 10,0* 

332 34268339 41. 52.52.44.51.

SJENICA Jovana

11 ASB
780

4,78 2:55,2* 2,91 10,7* 

256 0300224 53. 54.51.53.52.

PERNAT Zala

59 POH
732

5,63 2:40,2* 2,63 11,3* 

312 27245148 48. 53.53.54.53.

VODE Zala

36 PMB

7,38 DNS9,3* 

423 226484 18. 24.17.

BADOKO ŠIMEK Isabelle

TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva)

07.02.2026, 12:29:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si


